
 

Ufficio Affidamenti e Contratti di Insegnamento – via S. Antonio 12 - 20122 Milano 
 

DIREZIONE TRATTAMENTI ECONOMICI E LAVORO AUTONOMO 

 
 
DTELA/AC/AT/DF 
 
CODICE CONCORSO: 1509 

 

 
 
 
Riapertura dei termini per la presentazione delle domande per la partecipazione alla 
selezione per insegnamenti a contratto ai sensi dell’art. 3 comma 1 lettera B del 
Regolamento sui contratti di insegnamento per il Dipartimento di Filosofia “Piero Martinetti” 
– codice concorso 1509 - indetta con D.R. n. 0025157/2024 del 17/06/2024 

 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO   il D.R. n. 0025157/2024 del 17/06/2024, pubblicato sul sito Web d’Ateneo in data 

17/06/2024, con il quale è stato emanato per l’a.a. 2024/2025 il bando di 
concorso codice 1509, per il Dipartimento di Filosofia “Piero Martinetti”, ai sensi 
dell’art. 3 comma 1 lettera B del Regolamento sui contratti di insegnamento; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande per la suddetta selezione, ai 
sensi dell’art. 3 del bando di selezione, scadeva alle ore 12:00 del 03/07/2024; 

PRESO ATTO che è pervenuta istanza di ammissione presentata da un candidato, che sarà 
ammesso con riserva, in attesa degli esiti dell’istruttoria necessaria per 
approfondire i motivi di iniziale esclusione; 

RITENUTO che tale esclusione iniziale aveva determinato la mancata presentazione, da parte 
del suddetto candidato, di regolare domanda di partecipazione alle procedure 
concorsuali entro il termine sopra indicato;  

CONSIDERATA pertanto l’opportunità di procedere alla riapertura dei termini per la 
presentazione delle domande dei candidati; 

 
D E C R E T A 

 
Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande per la partecipazione alla selezione 
codice concorso 1509, ai sensi dell’art. 3 comma 1 lettera B del Regolamento sui contratti di 
insegnamento per il Dipartimento di Filosofia “Piero Martinetti”, indetta con D.R. n. 
0025157/2024 del 17/06/2024;  

Le domande di partecipazione alla sopracitata selezione dovranno essere presentate utilizzando 
il sito web d’Ateneo https://www.unimi.it/it/ateneo/lavora-con-noi/reclutamento-
professori/contratti - entro le ore 12:00 (ora italiana) del 10 luglio 2024;  

Le domande già presentate sono considerate comunque valide per l’ammissione alla selezione in 
oggetto fatta salva la possibilità di annullare e ripresentare la domanda per l’insegnamento 
prescelto integrandola con la documentazione che si ritiene opportuno allegare, così come 
previsto dall’art. 3 del bando di selezione codice 1509 prot. n. 0025157/2024 del 17/06/2024; 

Per tutto quanto non espressamente previsto dal presente decreto si rinvia a quanto disposto dal 
D.R. n. 0025157/2024 del 17/06/2024 con il quale è stata indetta la selezione per insegnamenti 

https://www.unimi.it/it/ateneo/lavora-con-noi/reclutamento-professori/contratti
https://www.unimi.it/it/ateneo/lavora-con-noi/reclutamento-professori/contratti


 

Ufficio Affidamenti e Contratti di Insegnamento – via S. Antonio 12 - 20122 Milano 
 

DIREZIONE TRATTAMENTI ECONOMICI E LAVORO AUTONOMO 

a contratto – codice concorso 1509 – disponibile integralmente sul sito 
https://www.unimi.it/it/ateneo/lavora-con-noi/reclutamento-professori/contratti 
dell’Università degli Studi di Milano. 

 
 
 

 IL RETTORE 
Elio Franzini 

https://www.unimi.it/it/ateneo/lavora-con-noi/reclutamento-professori/contratti

		2024-07-03T15:30:19+0200
	Elio Franzini


		2024-07-03T13:46:19+0000
	Firma applicativa




